Allgemeine Kostenberechnung fur Kurzzeitpflege

Pflegestufe O

Pflegestufe |

Pflegestufe Il

Pflegestufe Il

Diese Berechnung basiert auf den aktuellen Preisen Stand 01.01.2016

Tagessatz
Erstattung der Pflegekasse
Eigenanteil

bei 28 Tagen Aufenthalt
Erstattung der Pflegekasse
Eigenanteil

Tagessatz
Erstattung der Pflegekasse
Eigenanteil

bei 28 Tagen Aufenthalt
Erstattung der Pflegekasse
Eigenanteil

Tagessatz
Erstattung der Pflegekasse
Eigenanteil

bei 28 Tagen Aufenthalt
Erstattung der Pflegekasse
Eigenanteil

Tagessatz
Erstattung der Pflegekasse
Eigenanteil

bei 28 Tagen Aufenthalt
Erstattung der Pflegekasse
Eigenanteil

72,24 €
0,00 €
72,24 €

0,00 €
2.022,72 €

80,04 €
45,91 €
34,13 €

1.285,48 €
955,64 €

92,74 €
58,61 €
34,13 €

1.612,00 €
984,64 €

108,60 €
74,47 €
34,13 €

1.612,00 €
1.428,80 €



